nv rMCC.N° 143/2020.

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 01 de dezembro de 2020.

Do: Presidente da Câmara Mtmicipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinon

Ao; Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeitoj

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autópafo de
Lei referente ao PROJETO DE LEI n" 075/2020, de autoria do Poder Executivo Mumapal,Leirefer^te adicional suplementar e dá outras providencias; o

Lei «ferente ao PROJETO DE LEI n» 076/2020, de autoria do Po^AUtogw e^bre abertura de crédito adiaonal suplementar e da outras

^ Lei referente ao PROJETO DE LEI n» 0J/20M, ̂^utom
Executivo lEpal. que dispõe sobre -édito

outras providências, aprovados na sessão ordinana do dia 01 de dezembro de 2020.
Quanto aos autógrafos de leis ora encaminhados, deverá ser observado o

disposto nos incisos III. do art 71. da Lei Oigânica Municipal.

elevado apreço.

Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e

PINON
Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castclo-IiS

ec.rfVii -Cvv j

oi- ,

FABIANA DE S.AMORÍM

Chefe de Gabinete

Portaria n*. 009/2017

Identificador: 33003700310036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003700310036003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.